学位〔2019〕64号

关于认定冯光雪等6人为我校研究生指导教师的通知

各学位评定分委员会、相关机关部处：
经研究，我校同意认定冯光雪等6人为研究生指导教师，现公布如下：
	姓名
	职称
	招生所在
学院
	博士生导师招生专业
	硕士生导师招生专业

	学术学位
	专业学位
	学术学位
	专业学位

	冯光雪
	教授
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程
	-
	材料科学与工程
	-

	陈光需
	教授
	环境与能源
学院
	环境科学与工程
	-
	环境科学与工程
	工程硕士（环境工程）

	钟  勇
	预聘助理教授
	吴贤铭智能工程学院
	机械工程、
控制科学与工程
	-
	机械工程、
控制科学与工程
	-

	姓名
	职称
	招生所在
学院
	博士生导师招生专业
	硕士生导师招生专业

	学术学位
	专业学位
	学术学位
	专业学位

	卢少锋
	预聘副教授
	吴贤铭智能工程学院
	机械工程、
控制科学与工程
	-
	机械工程、
控制科学与工程
	-

	唐建华
	预聘助理教授
	[bookmark: _GoBack]吴贤铭智能工程学院
	机械工程
控制科学与工程
	-
	机械工程、
控制科学与工程
	-

	王彦杰
	长聘教授
	微电子学院
	微电子学与固体电子学
	电子信息
	微电子学与固体电子学
	工程硕士（集成电路工程）

学位办公室
                                2019年10月21日